DE SERVICIO:411990605033

RMU:66448 99-06-21 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:13DD11F031332250

LÍMITE DE PAGO:24 MAY 25

CORTE A PARTIR:25 MAY 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:3NJ014

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 MAR 25-08 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,417

$1,417

(UN MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X

24 38

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 674.64

Fecha, hora y lugar de impresion:14 May 2025 08:43:00hrsAV. PABLO LIVASNo 7500COL. SANTA MARIAGuadalupeGuadalupeNuevo LeonMexicoCP 67190